[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД БЕРЕЗНИКИ»
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

…………….
№…………….
	О предоставлении               разрешения на отклонение           от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объекта капитального строительства территориальной                           зоны малоэтажных индивидуальных                         жилых домов                                             с приусадебными                   земельными участками (Ж-4)
на земельном участке                       с кадастровым номером 59:37:0620502:29
расположенном по адресу:

по ул. Свободы, 29,                                         г. Усолье

В соответствии со статьей  40 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 11 главы 3 части I Правил землепользования и застройки в городе Березники, утвержденных решением Березниковской городской Думы  от 31.07.2007 № 325, решением Березниковской городской Думы  от 14.12.2018 № 511               «О распространении действия части I Правил землепользования                       и застройки в городе Березники, утвержденных решением Березниковской городской Думы  от 31.07.2007 № 325,                              на территорию муниципального образования «Город Березники»,        на  основании  обращения Шальновой А.А., действующей на основании договора от 24.09.2020 № 20-Ф580 за Казанцеву Т.С., с учетом результатов публичных слушаний от …………………, рекомендаций комиссии по землепользованию и застройке от………..
администрация города Березники ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Предоставить разрешение на отклонение от предельных                  параметров разрешенного строительства, реконструкции объекта капитального строительства территориальной зоны малоэтажных индивидуальных жилых домов с приусадебными земельными участками (Ж-4) на земельном участке с кадастровым номером 59:37:0620502:29, расположенном по адресу: ул. Свободы, 29, г. Усолье, по параметру «минимальное расстояние от дома и подсобных сооружений до красной линии улиц» 2,99 м.
2.Разместить настоящее постановление на официальном               сайте Администрации города Березники в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
	Глава города Березники –

глава администрации
города Березники
	С.П.Дьяков

	Приложение

к постановлению

администрации города

от

[image: image2.png]CxemaTUiHo® H30GPaKEHHE NNAHUPYEMOTO K CTPOUTENILCTBY U PEKOHCTP:
0BbeKTa KaMUTANLHOMO CTPOMTENECTBA Ha 3EMENIbHOM Y|acTKe

aBpec 3eMenbHO20 LHACTKD: MlepHCKUD KPOD, YConbekud p-H, 2 Yconbe, yn. ChoBod, 29
'KQ0CMpOBM HOMep 3eesHOz0 YaCMKa: 59.37:0670502.29
NOWABs JeMensHOZ0 YHACTIA - T052 KD M
‘An0wads 3acmpouK - 88,0 Kb

59:37:0620502:31
(yn. Caobons, 31)

59:37:0620502:44
(yn. Conesapos, 52)

YA Caobner

59:37:0620502:29 —

59:37:0620502:84
(yn. Caobos, 27)

YenosHbie oboskaveHua:

Ipannua semensHoro ysacTka

" KoHTYp OBKTa UNMBHAYANHORD KATHLLHOO CTpOMTENsCTRR

~ Hansemmeit KoHTYp spanys
Ogpar

‘3oHa cKonNeHwe Tanok ACXAeE0H BOD!
CywiecTayiouan ssirpeSHan aua